Karta techniczna uponor

Uponor S-Press PLUS kolano nascienne L 16-Rp1/2"FT
1070644

- mosigdz cynowany

- wyrazny wskaznik zacisku
- instalacja bez fazowania

- kolorowy znacznik $rednicy

- do montazu nasciennego lub ptytek montazowych ptaskich i kagtowych Uponor Smart Aqua.
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Karta techniczna

uponor

Uponor S-Press PLUS kolano nascienne L 16-Rp1/2"FT

1070644

Dane techniczne
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Pozycja (jednostka miary)
Gwint wewnetrzny_Rp
Diugosc¢ (I1)

Dtugos¢ (12)

Dtugos¢ (I3)
Z-measurement k

z3

llo$¢ opakowan 1
llos¢ opakowan 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414905219605
06414905219605
045475116
1896555
5114553

szt.

0.5 inch

41 mm

17 mm

29 mm

40 mm

14 mm

10

40

1920
06414905429141
06414905429158
06414905429165
67
46

Polska

T +48 22731 01 00
E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl




